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W PCIT w Limanowej odbyło się otwarcie wystawy
malarstwa  i  rysunku  uczniów  pracowni  Ewy
Stokłosy  “Graf  Arte”
4 października 2024 r.

3 października 2024 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zainaugurowano wystawę malarstwa i
rysunku uczestników zajęć pracowni „Graf Arte” w Limanowej prowadzonej przez Panią Ewę Stokłosę.

Ewa  Stokłosa  z  wykształcenia  jest  artystką  grafikiem.  Od  2020  roku  na  warsztatach  w  jej  pracowni   „Graf  Arte”  dzieci  i
młodzież doskonalą talenty i pasje w zakresie rysunku, malarstwa, rzeźby i grafiki, a także z sukcesami przygotowują się do
egzaminów do szkół artystycznych. W wernisażu wystawy wzięli udział młodzi artyści oraz członkowie ich rodzin, jak również
przedstawiciele lokalnych środowisk twórczych i instytucji. Gości powitał Dyrektor Wydziału Promocji Kultury i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak wraz z Przewodniczącą Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Powiatu
Limanowskiego Jadwiga Cichańska, która w imieniu Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odczytała okolicznościowe
podziękowania i gratulacje dla uzdolnionej młodzieży. Podziękowania w imieniu Ewy Stokłosy odebrał mąż Henryk. Każdy z
dwudziestu  dziewięciu  autorów  prac  prezentowanych  na  wystawie  w  PCIT  otrzymał  podziękowania  oraz  pamiątkowe
upominki od sponsorów wydarzenia i Powiatu Limanowskiego.

W gronie sponsorów pracowni jak i nagród znaleźli się:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5003-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5011-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5015-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5034-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5068-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/IMG_5114-scaled.jpg


2024-10-04 17:17:29, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-pcit-w-limanowej-odbylo-sie-otwarcie-wystawy-malarstwa-i-rysunku-uczniow-pracowni-e

wy-stoklosy-graf-arte/

Firma POLTORQUE (czyt. Poltork) Robert Wiewiórski
Automaty Sprzedające. Henryk Stokłosa
Firma BUDREM. Józef Golonka
Gabinet Fizjoterapii i Masażu. Wojciech Sułkowski
Sklep papierniczy SPINACZ, Aleksandra Król

Wspólne zwiedzanie galerii  dostarczyło  okazji  do wymiany wrażeń i  ciekawych rozmów o sztuce,  zainteresowaniach i
artystycznych projektach.

Oplus_4

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.

Malarstwo  oraz  rysunki  dwudziestu  dziewięciu  utalentowanych  młodych  artystów  można  podziwiać  w  galerii  PCIT  w
Limanowej w ramach najnowszej wystawy do 30 października br. Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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